МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(Л
г. Красногорск

Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций

в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность

В соответствии с 1 Торядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утверждённым
Федерации от
Министерства
педагогических
в Московской

приказом Министерства образования и науки Российской
07.04.2014 № 276, и решениями аттестационной комиссии

образования Московской области по
работников муниципальных и частных

области, осуществляющих образовательную

аттестации
организаций

деятельность
от 11.04.2018, протокол № 3, П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам муниципальных организаций в Московской области,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу.

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам муниципальных организаций в Московской области,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложению
№ 2 к настоящему приказу.

3. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

004752

5. Рекомендовать руководителям муниципальных и частных
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную
деятельность, внести в трудовые книжки педагогических работников
соответствующие записи с указанием квалификационной категории согласно
прилагаемым спискам.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра образования Московской области Малыхину С.М.

Министр образования
Московской области М.Б.Захарова

198

Елена Владимировна общеобразовательное учреждение
Лицей № 1 им.А.Блока

2411. Лознева
Лариса Николаевна

музыкальный
руководитель

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение
«Детский сад № 14»

2412. Макевнина
Ирина Валерьевна

учитель Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№ 5 с углублённым изучением

отдельных предметов
2413. Манухин

Владимир Валерьевич
педагог

дополнительного
образования

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества «Буревестник»

2414. Маслина
Юлия Николаевна

учитель Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№2

г. Солнечногорска
2415. Махова

Ирина Петровна
учитель Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
Кутузовская средняя

общеобразовательная школа
2416. Минеева

Юлия Семёновна
воспитатель Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение

«Детский сад №56»
2417. Миронова

Ирина Михайловна
учитель Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
Менделеевская средняя

общеобразовательная школа
2418. Наврузалиева

Эльмира Гаджимурадовна
учитель Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
лицей № 7

2419. Неделкова
Ольга Владимировна

учитель Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Кутузовская средняя
общеобразовательная школа

2420. Немцева
Наталья Викторовна

учитель Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа
№ 5 с углублённым изучением

отдельных предметов
2421. Овчинникова

Людмила Валентиновна
воспитатель Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение

«Детский сад № 32»
2422. Оленина

Елена Геннадиевна
учитель Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
Ложковская средняя